REQUERIMENTO Nº _____/2008

Do Senhor Efraim Filho

Requer inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei nº . 7297/2006 , que
“Dispõe sobre a revisão do subsídio dos
Ministros do Supremo Tribunal
Federal.”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno, requeiro a Vossa
Excelência a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº . 7297/2006 , que “Dispõe
sobre a revisão do subsídio dos Ministros do Supremo Tribunal Federal.”.

Sala de Sessões, 04 de junho de 2008

Deputado Efraim Filho
DEM/PB